
 
 

UCHWAŁA NR XXX/201/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Zwoleń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz na podstawie art.60 ust.1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2020 r. poz.326), Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Podmioty prowadzące żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Zwoleń mogą ubiegać się o dotację 
celową z budżetu Gminy Zwoleń. 

§ 2. Ustala się wysokość dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy 
w wysokości: 

1) 300 zł miesięcznie na dziecko objęte opieką w żłobku; 

2) 150 zł miesięcznie na dziecko objęte opieką w klubie dziecięcym. 

3. Dotacja celowa przeznaczona jest na dofinansowanie wydatków bieżących z tytułu działalności 
w zakresie sprawowania opieki nad dziećmi do lat 3. 

§ 3. 1. Dotacji, o której mowa w §1, udziela się na dziecko zamieszkałe i zameldowane na terenie Gminy 
Zwoleń.  

2. Dotacja może być również udzielona na dziecko zamieszkałe na terenie innej gminy po uprzednim 
zawarciu przez Gminę Zwoleń z tą gminą porozumienia w sprawie zasad finansowania opieki zapewnionej 
w żłobku lub klubie dziecięcym dziecku z terenu tej gminy. 

3. Dotacja na dziecko zamieszkałe na terenie innej gminy będzie udzielana z uwzględnieniem zapisów 
porozumienia, o którym mowa w ust. 2. 

§ 4. Dotacje, o której mowa w §1 udziela się na wniosek podmiotu niepublicznego prowadzącego żłobek 
lub klub dziecięcy. 

§ 5. 1. Podmiot prowadzący żłobek składa do Burmistrza Zwolenia do dnia 15 dnia miesiąca informację 
o liczbie dzieci objętych opieką w danym miesiącu.  

2. Wysokość dotacji celowej należnej na dany miesiąc stanowi iloczyn liczby dzieci objętych opieką, 
i kwoty dotacji celowej przysługującej na dziecko objęte opieką. 

3. Wzór informacji, o której mowa w ust. 2 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy składa do dnia 15 stycznia roku następującego po 
roku, w którym była udzielona dotacja roczne rozliczenie dotacji celowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 listopada 2020 r.

Poz. 11657



2. W przypadku zaprzestania prowadzenia działalności przez podmiot, któremu udzielono dotacji przed 
końcem roku budżetowego składa rozliczenie w terminie 15 dni po zaprzestaniu działalności. 

3. Wzór rozliczenia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Do dotacji celowej udzielonej przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały podmiotom 
prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy mają zastosowanie przepisy dotychczasowe. 

2. Traci moc uchwała nr XXV/170/2020 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad udzielania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce 
na terenie Gminy Zwoleń. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Paweł Sobieszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11657



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11657



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11657



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11657


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-11-27T14:03:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




